

4 fl oz Orange Sherbet - 96 ct

Manufacturer's  
Product Code  
**38440**

**Nutrition Facts**

Serving Size: 4 fl. oz. (4fo)  
Serving Per Container: 0

<b>Calories</b>	110 kcal	
Calories from Fat	10 kcal	
	<b>Per Serving</b>	<b>% Daily Value*</b>
<b>Total Fat</b>	1.5 g	2%
Saturated Fat	1 g	4%
<i>Trans Fat</i>	0 g	
<b>Cholesterol</b>	5 mg	1%
<b>Sodium</b>	20 mg	1%
<b>Total Carbohydrate</b>	23 g	8%
Dietary Fiber	0 g	0%
Sugars	19 g	
<b>Protein</b>	1 g	
<b>Vitamin A</b>	0%	<b>Vitamin B1 (Thiamin)</b> 0%
<b>Vitamin B2 (Riboflavin)</b>	0%	<b>Vitamin B3 (Niacin)</b> 0%
<b>Vitamin C</b>	100%	<b>Calcium</b> 2%
<b>Iron</b>	2%	

w/Pineapple Juice

**Ingredients:**

Clarified pineapple juice from concentrate (water and concentrated clarified pineapple juice), sugar, corn syrup, milk, cream, less than 2% of: guar gum, mono & diglycerides, xanthan gum, polysorbate 80, carrageenan, tetrasodiumpyrophosphate, citric acid, natural flavors, sweet whey, orange juice concentrate, nonfat dry milk, ascorbic acid (vitamin C), and FD&C yellow #6. CONTAINS MILK INGREDIENTS

**Allergen Information:**

Contains: Milk

**Kosher Type:**

OU - DAIRY

**Child Nutrition Statement:**

**Nutrition Facts**

Serving Size: 4 fl. oz. (4fo)  
Serving Per Container: 0

<b>Calories</b>	110 kcal	
Calories from Fat	10 kcal	
	<b>Per Serving</b>	<b>% Daily Value*</b>
<b>Total Fat</b>	1.5 g	2%
Saturated Fat	1 g	4%
<i>Trans Fat</i>	0 g	
<b>Cholesterol</b>	5 mg	1%
<b>Sodium</b>	20 mg	1%
<b>Total Carbohydrate</b>	23 g	8%
Dietary Fiber	0 g	0%
Sugars	19 g	
<b>Protein</b>	1 g	
<b>Vitamin A</b>	0%	<b>Vitamin B1 (Thiamin)</b> 0%
<b>Vitamin B2 (Riboflavin)</b>	0%	<b>Vitamin B3 (Niacin)</b> 0%
<b>Vitamin C</b>	100%	<b>Calcium</b> 2%
<b>Iron</b>	2%	

w/Apple Juice

**Ingredients:**

Apple Juice From Concentrate (Micron Filtered Water and Concentrated Apple Juice), Sugar, Corn Syrup, Milk, Cream, Less Than 2% of: Guar Gum, Mono & Diglycerides, Xanthan Gum, Polysorbate 80, Carrageenan, Tetrasodiumpyrophosphate, Citric Acid, Natural Flavors, Sweet Whey, Orange Juice Concentrate, Nonfat Dry Milk, Ascorbic Acid (Vitamin C), and FD&C Yellow #6. CONTAINS MILK INGREDIENTS

**Allergen Information:**

Contains: Milk

**Kosher Type:**

OU - DAIRY

**Child Nutrition Statement:**

**Storage/ Handling:**

Keep Frozen (0° F or below) Shelf life of 16 months when stored properly.

**Preparation Instruction:**

N/A

**Product Specifications:**

UPC	SCC/GTIN	Case	Pack
073321384401	10073321384408	1	96

Case Dimensions					
Case Length	Case Width	Case Height	Case Cube	Net Weight (Lbs)	Gross Weight (Lbs)
17	11.75	9.5625	1.1054	18.8392	20.9962

Pallet Dimensions		
Pallet Tier	Pallet High	Pallet Count
9	8	72

I certify that the nutritional information contained on this page is true and correct to the best of my knowledge.

*Ernest Fogle*

**Ernest Fogle**

QA/R&D

06/22/2017



J&J Snack Foods Corp.  
6000 Central Highway, Pennsauken, NJ 08109  
(800) 486-9533 x6140 • www.jjsnack.com

